


 dott. Carnicella Maria Cristina 
Email: rmic8es00l@istruzione.it 
 

Ins. Antonella Cozza 
Email: rmic8es00l@istruzione.it 
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Progetto Matematica Ins. Palazzo-Andreuzzi m.palazzo@icmahatmagandhi.it 

f.andreuzzi@icmahatmagandhi.it 

Progetto Scienze Ins. Zollo a.zollo@icmahatmagandhi.it 

Progetto Lettura Ins. Sbraga l.sbraga@icmahatmagandhi.it 

Progetto Intercultura Ins. Palumbo r.palumbo@icmahatmagandhi.it 

Progetto inglese Ins. Santi-Catalinotto g.santi@icmahatmagandhi.it 
e.catalinotto@icmahatmagandhi.it 

Progetto Potenziamento Ins. Colanera s.colanera@icmahatmagandhi.it 

Progetto «A dieci dita 

sulla tastiera» 

Ins. Novello mg.novello@icmahatmagandhi.it 

Progetto «Il mio viaggio 

inizia» 

Ins. Togliani l.togliani@icmahatmagandhi.it 

Progetto «Il mio viaggio 

continua» 

Ins. Leardi d.leardi@icmahatmagandhi.it 

Progetto Muse Ins. Di Rocco g.dirocco@icmahatmagandhi.it 
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Corinaldo Ins. Fratta l.fratta@icmahatmagandhi.it 

Fabriano Ins. Fedele g.fedele@icmahatmagandhi.it 

Pennabilli Ins. Biancone s.biancone@icmahatmagandhi.it 

Paolo Rossi Ins. Potenzone g.potenzone@icmahatmagandhi.it 

Corinaldo Ins. Soccio p.soccio@icmahatmagandhi.it 

Fabriano Ins. Napoli r.napoli@icmahatmagandhi.it 
 

Pennabilli Ins. Sarnataro v.sarnataro@icmahatmagandhi.it 

Paolo Rossi Ins. Di Giorgio g.digiorgio@icmahatmagandhi.it 
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1A Ins. Costigliola l.costigliola@icmahatmagandhi.it 

1B Ins. Panacchia l.panacchia@icmahatmagandhi.it 

1C Ins. Guccione r.guccione@icmahatmagandhi.it 

2A Ins. Soccio p.soccio@icmahatmagandhi.it 

2B Ins. Colangiuli vanessa.colangiuli@icmahatmagandhi.it 

2C Ins. Marano c.marano@icmahatmagandhi.it 

3A Ins. Nicoliello mf.nicoliello@icmahatmagandhi.it 

3B Ins. Giacomini g.giacomini@icmahatmagandhi.it 

3C Ins. D’Errico g.derrico@icmahatmagandhi.it 



Classi prime Ins. Affinito g.affinito@icmahatmagandhi.it 

Classi seconde Ins. Palazzo m.palazzo@icmahatmagandhi.it 

Classi terze Ins. Pallante a.pallante@icmahatmagandhi.it 

Classi quarte Ins. Miceli r.miceli@icmahatmagandhi.it 

Classi quinte Ins. Checchi a.checchi@icmahatmagandhi.it 



Corinaldo Ins. Pagliuca a.pagliuca@icmahatmagandhi.it 

Fabriano Ins. Lollobrigida m.lollobrigida@icmahatmagandhi.it 

Pennabilli Ins. Orabona g.orabona@icmahatmagandhi.it 

Paolo Rossi Ins. Di Giorgio g.digiorgio@icmahatmagandhi.it 

Gestione e organizzazione 

dell’offerta formativa 

 

Ins. Colangiuli 

Ins. Costigliola 

 

v.colangiuli@icmahatmagandhi.it 
l.costigliola@icmahatmagandhi.it 
 

Continuità ed orientamento Ins. Soccio 

Ins. Papa A. 

 

p.soccio@icmahatmagandhi.it 
a.papa@icmahatmagandhi.it 
 

Inclusione Ins. Rigante 

Ins. Frapiccini 

 

l.rigante@icmahatmagandhi.it 
d.frapiccini@icmahatmagandhi.it 
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